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Posain Il. BinomocTi npo goxoau

A. OpaepxaHi (HapaxoBaHi) 3 yCix gKepen B YKpaiHi

Cyma oaep®aHoro (HapaxoBaHoro) A0xoay

o e, -

Napen goxoge { ey — 4t

‘ AeknapanTa ‘ yneHie cim'l J
5. BaranbHa cyma CykynHoro AOXoAY, TpVIBHI, Y T. 4. 0483 , 63 6043
6. 3apobitHa nnara, iHLWi BUNNaTh Ta BUHAropoaW, HApaxoBaHi
(BUNNaYeHi) AeKkNapaHTy BIAMOBIAHO A0 YMOB TPYAOBOrO 5/3499, 11 'f'f ﬂ"j

abo  UMBINEHO-NPaBOBOroO ACroBOPY  (KpiM  sunnam,
3azqaveHux y noauyisx 7. 8)

7. ROXig BIA BMKNBAELBLKOI, HAyKOBOI | TBOPYO! AIANBHOCTI,
MEAUYHOI NpPaKTuKu, [IHCTPYKTOPCLKC! Ta CYAOIBCLKO!
NPaKkTukK i3 cnopTy

(Ha3\a 3axNaqy. YCTAHOBW TOO. B RKMX OAEPKAHO (HAPAXOBANG) 32IHANEH Y Uil noauui goxogu)

8. | asTOpCbKa BWHArOPOAA, IHWI Aoxoau Big peanizau|i
MalHOBUX NpaBs IHTENEKTYanbHo! BNacHOCTI

9. AMBIAEHAW, NPOUEHTY
10. | matepiansHa gonomora
1. papyHku, Npusn, BUrpaLwi
12, ponomora no 6eapobiTTio
13, animeHTn
14 cnapwuHa

15, cTpaxosi Bunnatu, cTpaxosi BIAWKOAYBAHHS, BUKYMH
CYyMW Ta NeHCIAHI BUNNaTtH, Wo crnayeHi AEKNapanTy 3a 42403 52
AOroBOPOM CTPaxyBaHHS, HEAEPXaBHOrO NEHCIAHOro g
3abe3neveHHs Ta NEHCIMHOro BKNaay

16. | poxig BiA BIAYYXKEHHS PyXOMOTo Ta HEPYXOMOro MaiHa o e ’/Zfﬁ 20

17, Aoxig Big NpoBagMeHHs NiaNPUEMHULIBKOT Ta He3anexHo! _ i
npotecinHal AISNLHOCTI

18, poxif Big BIAYYXEHHS UIHHUX Nanepis Ta KOPNopaTuBHMX i —_
npas

19. ' poxig Big nepenadi B opeHAy (cTpokoBe BONOAIHHS Talabo
KOpUCTYBaHHs) ManHa

20.  [HWI BUAW NOXOAIB (HE 3@3HaYEH! Y NO3ULIAX 6-19) i =




B. Opnepxai (HapaxoBaHi) 3 gxepen 3a mexamn YkpaiHu AeKnapaHTom

Foamip aoxoay
Hasea kpainu ——

l 8 IHO3EMHIN BANWOTI _W == NEPEPax08EAHOTS Y rPUBHI |
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. e B. QQ_G_P_}_K__E_'_"_" (ﬂ?P?KOBaHi) 3 AKepen 3a mexamu YKpaiHu uneHamu cim'i aeknapaHTa
Poamip goxoay
Hasea xpaivm — == ]
B IHO3EMHIW BaNKTI NEREPAX0BAHOID Y TRWEHI
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Pozgin Ill. BiaoMocTi Npo HepyxoMe ManHo

23,

24

25

26,

27.

28.

A. MaiiHo, Wo nepebysae y BNACHOCTI, B OPEHAI Y1 Ha IHWOMY npasi KOPUCTYBaHHA AEKNapanTa,
Ta BUTPaTV AeKnapaHTa Ha NpuaGaHHA Takoro ManHa abo Ha KopUCTYBaHHSA HAM

Cyma BUTRAT (rpH) Ha

daraneHa nnowa

Nepenik ob'exTia Micuesraxoawersa 08'exTa (kpaiva, agpeca) OpEHAY 4K
npuaBanHa _
(ke M) Ha IHwe npaso
y BRACHICTE
‘ ‘ KOPUCTYBaHHS
|
3emenbHi AINAHKN 929 02
Hutnosi ByAnHKKN
———— P —— ——

Keaptupu

CagoBui (AavHuni)
ByAUHOK

[apaxi

|HLLIE HEpYXoMe
MalHo
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B. MaiHo, wo nepebysae y BNacHoCTi, B OPEHAi YU Ha iHLIOMY npasi KOPUCTYBAHHSA

Nepenik oG exTia

Ynexis cim'T AeknapaxTa

MicueaHaxogmenns ob exta (kpaiHa agpeca)

3aransHa nnowa (ke m)

SemensHi AiNAHKKW

30.

31

32,

33

34

Hutnosi ByguHku

KsapTtupw

Caposuin (aauxui)
ByanHOK

Mapaxi

IHLEe Hepyxome
ManHo

425 0 °
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Posain IV. BigomocTi npo TpaHcnopTHi 3acobu

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Lo nepebysaioThb y BNACHOCTI, B OPEHAI Y4 Ha IHLLOMY NPaBi KOPUCTYBaHHS
AEKNapaHxTa, Ta BUTpaTv AeKnapanTa Ha ix npuadaHHs (kopucTyBaHHs)

Cyma BuTRAT (rpH) Ha

Nepenik Mapkaimogens ) )
TPaHCnopTHIX 3acobis | (ODEM LANIHAPIE ABUryHa. KyG CM, NOTyxHICTs Pik Bunyciy o OpPEHRY 4K
| ABuryHa. kBT, noamuna, om) Ha iHWwe npaso
| ¥ BNACHICTR
KOPUCTYBaHHS
e = = s
35 AsTomoBini
nerkogi
— — _"\__‘\‘\
36. AsTOMmO6GINI
BaHTaMHI
(cneyianshi)
37. BogHi 3acobn
38 [MosiTpsHi cyaHa

39,  |Hwi 3acoBu




B. TpaHcnopTHi 3acobu, Lo nepebysatoTh y BNACHOCTI, B OPEHAI YK Ha IHLLOMY npasi

—

MNepenik TRERCNDPTHIX 3acobis

KOPWUCTYBaHHSA YnNeHiB cim'i geknapaxTa

Mapkaimogens
{oG'em umninapie ABuryHa, kyG. cm,

NOTYHMHICTL ABUryHa, kBT, noBMUHE, CM)

Fik unycky

40. AsTOMOBINI Nerkosi

41, AsTomMOBGINI BAHTaMHi
(cneuiansHi)

42 BopHi 3acobun

43, [osiTpsaHi cyaHa

44 |HwW 3acobn




45

46,

47

48,

49,

50.

51,

52

53
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Posgin V. BinomocTi npo Bknaam y BaHkax, UiHHIi nanepu Ta iHwi akTMBM

A. Bknaaw y Barkax, UiHHI nanepy Ta iHLWi akTuey, Wo nepebyBaioTb y BAACHOCTI
AeknapatTa, Ta BUTpatu AeknapanTa Ha npuabaHHs Takux akTueis (rpH)

Mepenix Yeboro ¥ TOMY YMcni 3a KopaoHOM —‘

BKNaAEHWX y 3BITHOMY poui == el
HomiHanbHa BapTiCTh LIHHWX nanepis, y T. 4. = e
npuaGaHux y 3BITHOMY POL| =8 e

S B—— z o :
Mepenik Yebero I ¥ TOMY YWCRI 38 KOPAOHOM

Cyma KowTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLnX =
hiHaHCOBUX yCTaHOBAX, y T. 4.

Poamip BHeckis Ao cTaTyTHOro (cknageHoro)
kanitany ToBapucTea, NiAnpUeMCTRa, =z
opraHisauil, y T. ..

BHECEHMWX Yy 3BITHOMY pOL| —

B. Bknaau y 6aHkax, LiHHI nanepu Ta iHwwi akTveu, Wo nepebdyBatwTh Y BNACHOCT]
“neHis CiM'T AeknapaHTa (rpH)

Cyma KowTis Ha paxyHkax y BaHKkax Ta iHLWMX — e
(hiHaHCOBUX ycTaHoBax

HomitanbHa BapTicTs LiHHWX Nanepis — —
Poswmip BHeckis fo cTaTyTHOrO (CknaaeHoro)

Kanitany ToBapucTea, nignpuemMcTsaa, _ —— —
opraHisauyi '
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Posain V1. BigomocTi npo ¢iHancosi 30608’A3aHHA

|

MNepenik thidaHcosux 30008 A3aHs

A ®iHatcosl 30008 A3aHHS AekNapaHTa Ta iHLWi #oro BUTPaTH (rpH)

Yeworo

54 [loBposinbHe cTpaxysaHHs

55, HegepxasHe neHciltHe 3aBe3nedeHHs

56.
57.

58.

59.

60.
61.
I 62.
63.

64,

YTpuMmaHHs 3asHaveHoro y posainax |-V manxa

MNoraweHHs ocHOBHO! CYMWU NO3KNKK (KpeauT

MNoraweHHa cymu NPOLIEHTIB 338 NO3UKOK
(KpeguTom)

IHWi He 3asHaueni y posainax II-V sutpaTu

Mepenik MIHaHCOBMX 30008 A3aHs

HoBposinkHe cTpaxysaxHs

HepgepxaBHe neHcinHe 3abesneyeHHs

YTpumaHHs 3asHaqeHoro y poaginax Il1-V maiHa

MNorawerHs oCHOBHO! CYMW NO3NKK (KpeauT

[NoralueHHs cymu NPOLEHTIB 33 NO3NKOIO

(gpep.mom_) /7

Yy TOMY MUGHT 38 KOPAOHOM

y)

Gt

Yeoworo

e

y)

—_

B ®itaHcosl 30008'A3aHHA YNEHIB CIM'I AeknapaHTa (rpH)

y TOMY HUCNI 38 KOPAOHOM

bo. of

20 /‘g p.




